
UCHWAŁA NR I/6/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim, ustalenia przedmiotu ich 
działania oraz składu osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 
645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe komisje Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim: 

1)Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

2)Komisja Oświaty, Kultury i Sportu 

3)Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

4)Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego 

5)Komisja Statutowa

§ 2. Ustala się przedmiot działania stałych komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim wymienionych 
w § 1 uchwały, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Piotrkowie Kujawskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: YJMBZ-XUPYF-MHZYG-EWUKG-CSCLM. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Miejskiej
w Piotrkowie Kujawskim 

Nr I/6/2014

PRZEDMIOT DZIAŁANIA STAŁYCH KOMISJI RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE
KUJAWSKIM

I. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów:

1. Opracowywanie i opiniowanie programów gospodarczych.

2. Wypracowywanie kierunków działań dla rozwoju Miasta i Gminy.

3. Promocja Miasta i Gminy na terenie kraju.

4. Udział w tworzeniu i kształtowaniu, a także w zmianach budżetu gminy i w wybieraniu jego

najkorzystniejszej wersji na dany rok budżetowy.

5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawie procedury uchwalania budżetu 

gminy oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 

projektowi budżetu.

6. Określenie polityki finansowej w oparciu o uchwały Rady Miejskiej oraz opinie i wnioski 

komisji merytorycznych dotyczące kierunków i priorytetów rozwoju Miasta i Gminy.

7. Zbieranie opinii i wniosków komisji Rady Miejskiej dotyczących budżetu w celu 

przedstawienia stanowiska zbiorczego komisji na sesji budżetowej.

8. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w zakresie stawek podatków.

9. Opiniowanie zasad wydatków budżetowych i zaciągania zobowiązań.

10. Opiniowanie zasad zawierania umów cywilnoprawnych i ich kontrola.

11. Kontrola sfery budżetowej Miasta i Gminy.

12. Inne sprawy i zagadnienia z zakresu właściwości komisji.

II. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu:

1. Współpraca z placówkami oświatowymi znajdującymi się na terenie Miasta i Gminy oraz 

wspieranie ich działalności.

2. Współpraca z instytucjami kultury znajdującymi się na terenie Miasta i Gminy oraz 

wspieranie ich działalności.

3. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach dotyczących kultury, sportu, turystyki i 

rekreacji.

4. Analizowanie i wytyczanie wspólnie z Burmistrzem Miasta i Gminy kierunków w sferze 

kultury, sportu, turystyki i rekreacji.

5. Współpraca z organizacjami i instytucjami związanymi z oświatą i wspierającymi oświatę.

6. Inne sprawy i zagadnienia z zakresu właściwości komisji.

Id: YJMBZ-XUPYF-MHZYG-EWUKG-CSCLM. Podpisany Strona 2



III. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska:

1. Problematyka z zakresu rolnictwa.

2. Problematyka z zakresu leśnictwa.

3. Problematyka z zakresu gospodarki odpadami.

4. Problematyką ochrony środowiska, w tym:

-  zagrożeniami wynikającymi z emisji zanieczyszczeń do atmosfery oraz 

   troska o poprawę czystości powietrza,

- zagrożeniami wynikającymi z zanieczyszczania wód i gleby,

- zagrożeniami związanymi z emisją hałasu,

- wszelkimi innymi zagrożeniami ekologicznymi.

    5.   Problematyką zaopatrzenia Miasta i Gminy w wodę pitną oraz zabiegania 

          o poprawę jej jakości.

5. Opiniowanie programów gospodarczych w zakresie rolnictwa i leśnictwa.

6. Opiniowanie planów zagospodarowania przestrzennego.

7. Inne sprawy i zagadnienia z zakresu właściwości komisji.

IV. Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego:

1. Okresowe oceny stanu porządku, bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej 

oraz podejmowanie działań zmierzających do ich polepszenia.

2. Analiza stanu przestępczości, w tym wśród nieletnich oraz inicjowanie działań 

prewencyjnych przy współudziale policji i innych organów wymiaru sprawiedliwości.

3. Sprawy obrony cywilnej i nadzwyczajnych zagrożeń ludności.

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej stanowiących prawo miejscowe.

5. Inicjowanie działań interwencyjnych w zakresie przestrzegania prawa i porządku 

publicznego.

6. Problematyka alkoholizmu i narkomanii.

7. Problematyka ochrony zdrowia, w tym wspieranie działań z zakresu profilaktyki 

zdrowotnej..

8. Inicjowanie i wspieranie działań organów samorządowych, rządowych i wszelkich 

instytucji, które mają na celu ułatwienie dostępu mieszkańców gminy do podstawowej 

      i specjalistycznej opieki zdrowotnej.

9. Popieranie projektów inwestycyjnych, w tym budowlano – remontowych i zakupu aparatury 

medycznej dla potrzeb miasta i gminy, które będą miały na celu poprawę warunków 

lokalnych dla pacjentów oraz będą umożliwiały wykonanie podstawowych i 

specjalistycznych badań diagnostycznych.

Id: YJMBZ-XUPYF-MHZYG-EWUKG-CSCLM. Podpisany Strona 3



10. Inne sprawy i zagadnienia z zakresu właściwości komisji.

V. Komisja Statutowa:

1. Czuwanie nad zgodnością prac Rady Miejskiej ze Statutem Miasta i Gminy Piotrków 

Kujawski.

2. Wydawanie opinii w sprawach interpretacji i wątpliwości w stosowaniu zapisów Statutu 

Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

3. Opracowywanie i uaktualnianie Statutu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski oraz statutów 

jednostek pomocniczych.

4. Organizowanie współdziałania między komisjami Rady Miejskiej w ważnych sprawach 

      z zakresu funkcjonowania Rady Miejskiej i jej organów.

5. Bieżąca współpraca i koordynacja działania istniejących jednostek pomocniczych.

Id: YJMBZ-XUPYF-MHZYG-EWUKG-CSCLM. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2
do uchwały Rady Miejskiej
w Piotrkowie Kujawskim 

Nr I/6/2014

SKŁAD OSOBOWY STAŁYCH KOMISJI RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

I. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów:
1. Andrzej Schmidt
2. Arkadiusz Krzysztof Włodarski
3. Krzysztof Mirosław Żak

II. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu:
1. Tomasz Jaroński
2. Piotr Dziubich
3. Krystian Betliński

III. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska:
1. Mariusz Wojciechowski
2. Sławomir Kawczyński
3. Jerzy Iglewski

IV. Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego:
1. Grzegorz Woźniak
2. Piotr Dziubich
3. Jan Lech Bladowski

V. Komisja Statutowa:
1. Arkadiusz Jarosław Rybak
2. Jerzy Iglewski
3. Grażyna Maria Rybicka

Id: YJMBZ-XUPYF-MHZYG-EWUKG-CSCLM. Podpisany Strona 5




